
Altbayern 2018/19

Bambini Staffel 1
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 

07.10.2018 
 
 
 
 
 

11:00  260102
11:30  260102
12:00  260102
12:30  260102
13:00  260102
13:00  260102

26070001
26070002
26070003
26070004
26070005
26070006

SC Kirchdorf
SpVgg Altenerding
SVA Palzing
TV Altötting
SVA Palzing
SC Kirchdorf

SVA Palzing
TV Altötting
SpVgg Altenerding
SC Kirchdorf
TV Altötting
SpVgg Altenerding

 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 

27.10.2018 
 
 
 
 
 

10:00  260084
10:30  260084
11:00  260084
11:30  260084
12:00  260084
12:30  260084

26070007
26070008
26070009
26070010
26070011
26070012

SpVgg Altenerding
SC Kirchdorf
SVA Palzing
TV Altötting
SVA Palzing
SpVgg Altenerding

SVA Palzing
TV Altötting
SC Kirchdorf
SpVgg Altenerding
TV Altötting
SC Kirchdorf

 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 

10.11.2018 
 
 
 
 
 

09:30  260001
10:00  260001
10:30  260001
11:00  260001
11:30  260001
12:00  260001

26070013
26070014
26070015
26070016
26070017
26070018

TV Altötting
SVA Palzing
SpVgg Altenerding
SC Kirchdorf
SpVgg Altenerding
TV Altötting

SpVgg Altenerding
SC Kirchdorf
SVA Palzing
TV Altötting
SC Kirchdorf
SVA Palzing

 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 

01.12.2018 
 
 
 
 
 

09:30  260480
10:00  260480
10:30  260480
11:00  260480
11:30  260480
12:00  260480

26070019
26070020
26070021
26070022
26070023
26070024

SVA Palzing
SpVgg Altenerding
SC Kirchdorf
TV Altötting
SC Kirchdorf
SVA Palzing

SC Kirchdorf
TV Altötting
SpVgg Altenerding
SVA Palzing
TV Altötting
SpVgg Altenerding

 
 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

260001 Altötting, Dreifachturnhalle Hauptschule
Burghauserstr. 69, 84503 Altötting

260084 Erding, Semptsporthalle Altenerding
Pretzener Weg 20, 85435 Erding

260102 Freising, Sporthalle Wirtschaftsschule
Wippenhauser Str. 62, 85354 Freising

260480 Zolling, Dreifach-Turnhalle
Heilmaierstr. 14, 85406 Zolling

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013a, erstellt am 18.05.2024 11:55 | Seite 1 von 1


