## Altbayern 2018/19

## **Bambini Staffel 1**

Staffel-Spielplan



Datum, Uhrzeit, Halle		Spiel-Nr. Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 07.10.2018	11:00 260102	26070001 SC Kirchdorf	SVA Palzing	
	11:30 260102	26070002 SpVgg Altenerding	TV Altötting	
	12:00 260102	26070003 SVA Palzing	SpVgg Altenerding	
	12:30 260102	26070004 TV Altötting	SC Kirchdorf	
	13:00 260102	26070005 SVA Palzing	TV Altötting	
	13:00 260102	26070006 SC Kirchdorf	SpVgg Altenerding	
Sa. 27.10.2018	10:00 260084	26070007 SpVgg Altenerding	SVA Palzing	
	10:30 260084	26070008 SC Kirchdorf	TV Altötting	
	11:00 260084	26070009 SVA Palzing	SC Kirchdorf	
	11:30 260084	26070010 TV Altötting	SpVgg Altenerding	
	12:00 260084	26070011 SVA Palzing	TV Altötting	
	12:30 260084	26070012 SpVgg Altenerding	SC Kirchdorf	
Sa. 10.11.2018	09:30 260001	26070013 TV Altötting	SpVgg Altenerding	
	10:00 260001	26070014 SVA Palzing	SC Kirchdorf	
	10:30 260001	26070015 SpVgg Altenerding	SVA Palzing	
	11:00 260001	26070016 SC Kirchdorf	TV Altötting	
	11:30 260001	26070017 SpVgg Altenerding	SC Kirchdorf	
	12:00 260001	26070018 TV Altötting	SVA Palzing	
Sa. 01.12.2018	09:30 260480	26070019 SVA Palzing	SC Kirchdorf	
	10:00 260480	26070020 SpVgg Altenerding	TV Altötting	
	10:30 260480	26070021 SC Kirchdorf	SpVgg Altenerding	
	11:00 260480	26070022 TV Altötting	SVA Palzing	
	11:30 260480	26070023 SC Kirchdorf	TV Altötting	
	12:00 260480	26070024 SVA Palzing	SpVgg Altenerding	

## Hallenverzeichnis

260001	Altötting, Dreifachturnhalle Hauptschule Burghauserstr. 69, 84503 Altötting
260084	Erding, Semptsporthalle Altenerding Pretzener Weg 20, 85435 Erding
260102	Freising, Sporthalle Wirtschaftsschule Wippenhauser Str. 62, 85354 Freising
260480	Zolling, Dreifach-Turnhalle Heilmaierstr. 14, 85406 Zolling

## Legende

V	Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen